
 

 SIETS NOVEMBRIS 2023 – Nr.179 
RĒZEKNES NOVADA LENDŽU PAGASTA PĀRVALDES 

INFORMATĪVAIS IZDEVUMS 

 

 

Sirsnīgs sveiciens visiem pagasta 

iedzīvotājiem Latvijas 105. 

dzimšanas dienā!  

Lai mums visiem izdodas piepildīt 

mūsu sirdis ar mīlestību pret Latviju 

un apkārtējiem! 

Lai skaisti un prieka piepildīti svētki 

mums visiem! 

Mīlēsim un godāsim savu Latviju! 

 

Lendžu pagasta kolektīvs 
_____________________________________________________________________ 

 

KULTŪRAS JAUNUMI 
 

 18.novembrī Lendžu KN telpās notiks ”Daudz laimes Latvija” svētku 

pasākums: 

 Plkst. 20.00 svinīgais koncerts, uzstāsies Lendžu JDK “Ūdzeņa”, sieviešu 

vokālais ansamblis “Rūžeņa” un “Omammas”, kā arī ciemiņi - folkloras 

kopa no Bēzrgales. 

Plkst. 22.00 svētku balle ar groziņiem kopā ar Zinti Krakopu, ieeja bez 

maksas. 

  

 No 3. decembra līdz 17. decembrim notiks zīmējumu konkurss Lendžu 

pagasta bērniem un jauniešiem "Mani Ziemassvētki". Droši drīkst zīmēt ar 

krāsu zīmuļiem, flomāsteriem, guaša krāsām vai jebkurā citā tehnikā. 

Radošie darbi tiks izvietoti apskatei Ziemassvētku pasākumu laikā Lendžu 

KN. Darbus var iesniegt jaunatnes darbiniecei Dainai Žogotai personīgi vai 

iemetot viņas pastkastē (Ezera iela 3). 

 

 15.decembrī plkst. 18.00. jauniešu istabas rotāšana svētkiem un piparkūku 

dekorēšanas radošā darbnīca, kur aicināti piedalīties gan bērni, gan 

jaunieši. Visi nepieciešamie materiāli tiks nodrošināti. 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 

 18.novembrī plkst. 11.00 Bērzgales KN ir iespēja bez maksas noskatīties 

spēlfilmu “Mana brīvība” 

 

18. novembrī plkst 10.00 valsts svētku volejbola turnīrs Bērzzgales 

pamatskolas sporta zālē. 



 

                                                       BIBLIOTĒKAS ZIŅAS 
 

 Vēl visu novembri un decembri 

Lendžu pagasta bibliotēkā būs 

apskatāma Zojas Šariginas hobija 

izstāde “Stikla dažādība”.  

 

 Lūgums atsaukties cilvēkus, kuriem 

ir saglabājušās vecās apsveikumu 

kartītes ar jauno gadu un 

ziemassvētkiem. Vēlētos izveidot 

izstādi. Zvanīt Ilgai, mob.t. 22074313 
________________________________ 

 

 

IEDZĪVOTĀJU ZINĀŠANAI 

 

 Par izmaiņām NVA noteikumos par APSD (Algotie pagaidu sabiedriskie 

darbi) - bezdarbnieki šajā projektā varēs iesaistīt ne biežāk kā 4 mēneši 24 

mēnešu periodā . 

Pasākumā tiks iesaistīti bezdarbnieki, kuri atbildīs vismaz vienai no šādām 

mērķgrupām: 

- persona ar invaliditāti; 

- persona, kurai līdz vecuma sasniegšanai, kas dod tiesības saņemt vecuma 

pensiju, atlikuši ne vairāk kā pieci gadi; 

- persona bez darba bijusi vismaz 36 mēnešus; 

- persona pēc soda izciešanas ieslodzījuma vietā vai probācijas klients; 

- persona etniskā minoritāte roms. 
 No 15. novembra pie Lendžu pagastmājas ir uzstādīta video novērošana, arī 

ieejot pagastmājas priekštelpā ir video kamera. Video novērošana ir arī pie 

Lendžu brīvdabas estrādes. 

 Iedzīvotāju konsultatīvās padomes vadītājs ir Dainis Selickis, par 

konsultatīvās padomes un iedzīvotāju sapulcēm interesēties pie viņa, zvanot 

vai rakstot - mob.t. 28289671 

 22.novembrī, plkst.18.00 Latgales vēstniecībā “Gors” notiks tikšanās ar 

“Žurnāla Santa” redaktori Annu Peipiņu, dibinātāju Santu Anču un aktieri 

Andri Buli. Ieeja bez maksas. Tikai pirms apmeklējuma jāreģistrējas 

www.manizurnali.lv mājaslapā. 

 26. novembrī un 28. novembrī tiek organizētas ekskursijas senioriem, kas   

vecāki par 54 gadiem, “Dzīvo veseslīgi Rēzeknes novadā” ietvaros. Sīkāka 

informācija pie Kristīnes, mob.t. 26466734 

 

Izdevējs: Lendžu pagasta pārvalde, Viraudas iela 3, Lendži, Rēzeknes nov., LV – 

4625, tālr.62601053Elektroniski „Sietu” var izlasīt –  www.rezeknesnovads.lv 

http://www.manizurnali.lv/
http://www.rezeknesnovads.lv/

